
2004年11月22日  ＯＡＰ(大阪アメニティパーク)事業に関する本社捜索について

本日、ＯＡＰ事業につきまして宅建業法違反容疑で、関連先として当社本社が大阪府警の捜索を受

けました。関係先の皆様には多大なご心配、ご迷惑をお掛けしておりますことを深くお詫び申し上

げます。

当社といたしましては、本件事態を真摯に受け止め、今後とも捜査に全面的に協力してまいりま

す。同時に、今後の捜査の推移を重大な関心をもって注意深く見守ってまいりたいと存じます。

以上


